ПРОТОКОЛ

Совета по питанию

от 17.01.2022                                                                                          № 5

Присутствовали:

- директор ГБОУ школы № 627 – А.П. Кочетова;

- врач ДПО № 8 – Е.В. Ильина;

- ответственный за организацию питания – А.Г. Левина;

- Совет родителей:  Удоденко О.В., Николаева Н.С.

Секретарь: А.Г. Левина –  ответственный за организацию питания.

Повестка дня:

1. Посещение, осмотр и оценка обеденных залов после  их расширения

пространства и косметического ремонта.

2. Обсуждение  вопросов по новому меню.

Ход мероприятия:

1. По просьбе родителей учащихся представители Совета по питанию посетили

и осмотрели обеденные залы в двух корпусах. Родители отметили отличное

эстетическое и  санитарное состояние обеденных залов. Особенно они

оценили столовую в главном корпусе, в которой после расширения и

косметического ремонта стало просторно и уютно.

2. Представители Совета по питанию ознакомились с новым меню и приняли

решение о доработке некоторых блюд для улучшения кормления

обучающихся.

Постановили:

1. На общешкольном родительском собрании ознакомить родителей с

результатами проверки состояния обеденных залов.

2. С вопросами по доработки нового меню обращаться к врачу Ильиной Е.В.

Директор ГБОУ школы № 627                                                 А.П. Кочетова

Секретарь (ответственный по питанию)                                 А.Г. Левина

Члены совета по питанию:                                                       Н.С. Николаева

                                                                                                    О.В. Удоденко

Врач ДПО № 8                                                                           Е.В. Ильина